
 

 

UCHWAŁA NR XXII/139/25 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przedbórz na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz.1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 3 950 400,00 zł  

zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 3 950 400,00 zł 

zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 53 629 111,75 zł  w tym: 

a) dochody majątkowe w kwocie 6 966 213,48 zł, 

b) dochody bieżące w kwocie 46 662 898,27 zł. 

2. Wydatki ogółem 54 348 612,94 złw tym: 

a) wydatki majątkowe w kwocie 13 958 476,76  zł, 

b) wydatki bieżące w kwocie 40 390 136,18 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wykazie inwestycji do realizacji w 2025 roku zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Przedborzu 

 

 

Tomasz Małecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 września 2025 r.

Poz. 8704



                                                                                                  Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXII/139/25  
Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 20  sierpnia 2025 r 

 
Zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Gminy Przedbórz w 2025 roku 

Rodzaj zadania: 
Poroz. z JST  w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 128 309,00 0,00 0,00 128 309,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

752 
  

Obrona narodowa 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 

 

75295 
 

Pozostała działalność 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 

 

 
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 

855 
  

Rodzina 190 131,00 0,00 41 000,00 231 131,00 

 

85502 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 124 700,00 0,00 41 000,00 165 700,00 

 
 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 500,00 0,00 11 000,00 15 500,00 

 
 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100 000,00 0,00 30 000,00 130 000,00 

bieżące razem: 41 666 636,29 0,00 137 000,00 41 803 636,29 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
752 

  
Obrona narodowa 0,00 0,00 469 000,00 469 000,00 

 

75295 
 

Pozostała działalność 0,00 0,00 469 000,00 469 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8704



 

 
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
0,00 0,00 469 000,00 469 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 339 645,31 0,00 790 000,00 1 129 645,31 

 

75835 
 

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 790 000,00 790 000,00 

 
 

6810 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 790 000,00 790 000,00 
926 

  
Kultura fizyczna 500 000,00 0,00 2 554 400,00 3 054 400,00 

 

92601 
 

Obiekty sportowe 500 000,00 0,00 2 554 400,00 3 054 400,00 

 

 
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 2 554 400,00 2 554 400,00 

majątkowe razem: 3 152 813,48 0,00 3 813 400,00 6 966 213,48 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  339 645,31 0,00 0,00 339 645,31 

 Rodzaj zadania: 
Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 4 730 952,98 0,00 0,00 4 730 952,98 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 49 678 711,75 0,00 3 950 400,00 53 629 111,75 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
339 645,31 0,00 0,00 339 645,31 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8704



 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXII/139/25  
Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 20 sierpnia 2025 r 

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2025 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział §/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 128 309,00 128 309,00 128 309,00 50 645,15 77 663,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 128 309,00 128 309,00 128 309,00 50 645,15 77 663,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział §/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 2 569 540,00 307 580,00 307 580,00 0,00 307 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 261 960,00 2 261 960,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 309 540,00 307 580,00 307 580,00 0,00 307 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 001 960,00 3 001 960,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 2 499 648,00 257 688,00 257 688,00 0,00 257 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 241 960,00 2 241 960,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 239 648,00 257 688,00 257 688,00 0,00 257 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 981 960,00 2 981 960,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 201 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 201 960,00 2 201 960,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 941 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 941 960,00 2 941 960,00 0,00 0,00 0,00 

752 
  

Obrona narodowa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 627 778,00 106 667,00 106 667,00 0,00 106 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 111,00 521 111,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 627 778,00 106 667,00 106 667,00 0,00 106 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 111,00 521 111,00 0,00 0,00 0,00 

 
75295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 627 778,00 106 667,00 106 667,00 0,00 106 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 111,00 521 111,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8704



po zmianach 627 778,00 106 667,00 106 667,00 0,00 106 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 111,00 521 111,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78 667,00 78 667,00 78 667,00 0,00 78 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 78 667,00 78 667,00 78 667,00 0,00 78 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział §/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 521 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 111,00 521 111,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 521 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 111,00 521 111,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 573 963,45 423 963,45 389 783,45 78 063,45 311 720,00 2 950,00 31 230,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 554 963,45 404 963,45 370 783,45 78 063,45 292 720,00 2 950,00 31 230,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75421 

 
Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 421 993,96 421 993,96 421 993,96 0,00 421 993,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 778,00 -43 778,00 -43 778,00 0,00 -43 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 378 215,96 378 215,96 378 215,96 0,00 378 215,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne 
i celowe 

przed zmianą 403 993,96 403 993,96 403 993,96 0,00 403 993,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 778,00 -43 778,00 -43 778,00 0,00 -43 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 360 215,96 360 215,96 360 215,96 0,00 360 215,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4810 Rezerwy 

przed zmianą 403 993,96 403 993,96 403 993,96 0,00 403 993,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 778,00 -43 778,00 -43 778,00 0,00 -43 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 360 215,96 360 215,96 360 215,96 0,00 360 215,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 242 000,00 242 000,00 242 000,00 86 383,28 155 616,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 292 000,00 242 000,00 242 000,00 86 383,28 155 616,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8704



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 69 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 847 859,88 408 214,57 363 896,57 108 133,00 255 763,57 0,00 44 318,00 0,00 0,00 0,00 439 645,31 439 645,31 339 645,31 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 888 859,88 449 214,57 404 896,57 108 133,00 296 763,57 0,00 44 318,00 0,00 0,00 0,00 439 645,31 439 645,31 339 645,31 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 170 775,00 170 775,00 170 775,00 53 000,00 117 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 211 775,00 211 775,00 211 775,00 53 000,00 158 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: 

 
Własne 

Dział Rozdział §/ 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz 

płatności 

wykorzystanych 

niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych 

z naruszeniem 

procedur, o których 

mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 

nienależnie lub 

w nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 100 200,00 100 200,00 100 200,00 0,00 100 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 200,00 130 200,00 130 200,00 0,00 130 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4560 

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: 

wykorzystanych 

niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych 

z naruszeniem 

procedur, o których 

mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 

nienależnie lub  

w nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 2 240 549,19 255 429,19 85 429,19 24 450,00 60 979,19 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 985 120,00 1 985 120,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 554 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 554 400,00 2 554 400,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 794 949,19 255 429,19 85 429,19 24 450,00 60 979,19 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 539 520,00 4 539 520,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 2 053 049,19 85 429,19 85 429,19 24 450,00 60 979,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 967 620,00 1 967 620,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 554 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 554 400,00 2 554 400,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8704



po zmianach 4 607 449,19 85 429,19 85 429,19 24 450,00 60 979,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 522 020,00 4 522 020,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 967 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 967 620,00 1 967 620,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 554 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 554 400,00 2 554 400,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 522 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 522 020,00 4 522 020,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 538 950,96 35 445 985,20 30 304 470,05 19 216 341,59 11 088 128,46 2 531 827,67 2 557 971,81 0,00 0,00 51 715,67 10 092 965,76 10 092 965,76 339 645,31 0,00 0,00 
zmniejszenie -222 778,00 -62 778,00 -62 778,00 0,00 -62 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 173 178,00 147 667,00 147 667,00 0,00 147 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 025 511,00 4 025 511,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 49 489 350,96 35 530 874,20 30 389 359,05 19 216 341,59 11 173 017,46 2 531 827,67 2 557 971,81 0,00 0,00 51 715,67 13 958 476,76 13 958 476,76 339 645,31 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział §/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 730 952,98 4 730 952,98 2 316 567,82 1 571 887,36 744 680,46 0,00 2 414 385,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 730 952,98 4 730 952,98 2 316 567,82 1 571 887,36 744 680,46 0,00 2 414 385,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8704



 
Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXII/139/25  

Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 20 sierpnia 2025 r.  

 

Wykaz inwestycji do realizacji w 2025 roku oraz wysokość ich nakładów  

Nazwa zadania 

Klasyfikacja 

Lata realizacji 

Nakłady do 

poniesienia w 

2025r. 

 

Plan finansowy na 2025r. 

(10+11+12+13+14+15) 

Źródła finansowania 

Dział Rozdział § Zmiany (+/-) Budżet miasta Darowizny Dotacje 

Rządowy 

Fundusz 

Rozwoju Dróg 

Rządowy 

Fundusz 

Polski Ład 

Rządowy 

Fundusz 

Odbudowy 

Zabytków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

 
      

13 958 476,76 +3 865 511,00 13 958 476,76 7 143 259,45 0,00 4 902 183,31 0,00 960 034,00 953 000,00 

 

010 Rolnictwo i łowiectwo 484 448,00  
 

484 448,00 342 110,00 0,00 142 338,00 0,00 0,00 0,00 

1 Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Góry Mokre 010 01095 6050 2024-2025 153 870,00  
 

153 870,00  153 870,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2 
Przebudowa rurociągu doprowadzającego wodę do zbiornika wodnego 

w Przedborzu 
010 01095 6050 2025-2026 50 000,00  

 
50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

3 Renowacja zbiornika wodnego na cieku spod Ochotnika 010 01095 6050 2025 180 578,00  
 

180 578,00  38 240,00  0,00  142 338,00  0,00  0,00  0,00  

4 Przebudowa z rozbudową i modernizacją ujęcia wody w Górach Mokrych 010 01095 6050 2025-2026 50 000,00  
 

50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

5 Przebudowa z rozbudową i modernizacją ujęcia wody Przyłanki 010 01095 6050 2025-2026 50 000,00  
 

50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

600 Transport i łączność 3 001 960,00 +740 000,00 3 001 960,00 2 196 960,00 0,00 805 000,00 0,00 0,00 0,00 

1 Przebudowa drogi do miejscowości Miejskie Pola 600 60016 6050 2023-2025 540 000,00 -160 000,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Przebudowa drogi gminnej ul. Sukiennicza 600 60016 6050 2023- 2026 200 000,00 
 

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gaj Zuzowski 600 60016 6050 2024-2025 573 200,00 
 

573 200,00 573 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Żeleźnica  600 60016 6050 2025 80 000,00 
 

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Budowa drogi w miejscowości Stara Wieś 600 60016 6050 2024-2025 100 000,00 
 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 Przebudowa drogi w miejscowości Taras 600 60016 6050 2024-2025 270 000,00 +170 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 Przebudowa drogi gminnej ul. Turystyczna 600 60016 6050 2023-2025 100 000,00 
 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 Przebudowa drogi w miejscowości Mojżeszów 600 60016 6050 2025 50 000,00 
 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 Modernizacja dróg gminnych na terenie miasta i gminy Przedbórz 600 60016 6050 2023-2025 11 760,00 
 

11 760,00 11 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 
Remont dróg gminnych Nr 112467E w miejscowości Miejskie Pola i Nr 

112469E w miejscowości Żeleźnica 
600 60016 6050 2025 365 647,00 +165 647,00 365 647,00 30 000,00 0,00 335 647,00 0,00 0,00 0,00 

11 
Remont dróg gminnych Nr 112454E w miejscowości Wierzchlas i Nr 

112452E  w miejscowości Zuzowy 
600 60016 6050 2025 634 353,00 +564 353,00 634 353,00 180 000,00 0,00 454 353,00 0,00 0,00 0,00 

12 
Zakup nieruchomości gruntowej niezabudowanej dz. nr 46 obręb 1 miasto 

Przedbórz 
600 60016 6060 2025 40 000,00 

 
40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 
Zakup i montaż progu zwalniającego w miejscowości Wola Przedborska 

w gminie Przedbórz 
600 60016 6050 2025 17 000,00 

 
17 000,00 2 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

14 Zakup wiaty przystankowej wraz z gablotą 600 60020 6060 2025 20 000,00 
 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630 Turystyka 1 376 819,43 
 

1 376 819,43 416 785,43 0,00 0,00 0,00 960 034,00 0,00 

1 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez utworzenie miejsc rekreacji 

na terenie miasta i gminy Przedbórz 
630 63003 

6050 
2023-2025 

115 155,43 
 

115 155,43 115 155,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6370 960 034,00 
 

960 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 034,00 0,00 

2 
Wzrost atrakcyjności miasta Przedbórz poprzez wykorzystywanie terenów 

nadpilicznych na cele turystyczno-rekreacyjne 
630 63003 6050 2024-2027 100 000,00 

 
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Przebudowa skateparku przy ul. Turystycznej w Przedborzu 630 63003 6050 2025 60 000,00 
 

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8704



 

4 
Budowa i przebudowa ciągu pieszego przy zbiorniku wodnym w Przedborzu 

wraz z rozbudową oświetlenia i monitoringu 
630 63003 6050 2025 91 630,00 

 
91 630,00 91 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 
Wspieranie zdrowia i aktywności ruchowej w lokalnej społeczności poprzez 

rozszerzenie funkcjonalności terenów rekreacyjnych nad Pilicą 
630 63003 6050 2025 50 000,00 

 
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 150 000,00 
 

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Termomodernizacja budynku przy ul. Spacerowa 6 w Przedborzu 750 75023 6050 2025 50 000,00 
 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 
Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Przedborzu przy ul. Pocztowej 
30 

750 75023 6050 2025 100 000,00 
 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752 Obrona narodowa 521 111,00 +521 111,00 521 111,00 52 111,00 0,00 469 000,00 0,00 0,00 0,00 

1 
Zakup agregatów prądotwórczych i namiotu pneumatycznego w ramach 

realizacji Programu OLiOC w 2025 r. na terenie gminy Przedbórz 
752 75295 6060 2025 521 111,00 +521 111,00 521 111,00 52 111,00 0,00 469 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00 
 

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Termomodernizacja budynku OSP w Józefowie Starym 754 75412 6050 2025 50 000,00 
 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Modernizacja oraz rozbudowa monitoringu na terenie miasta Przedborza 754 75495 6050 2025 100 000,00 
 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 360 000,00 
 

360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 
Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Przedborzu 

przy ul. Mostowej 35a 
801 80101 6050 2024-2025 200 000,00 

 
200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Górach Mokrych 801 80101 6050 2024-2025 160 000,00 
 

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 
    

50 000,00 +50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 
Modernizacja instalacji elektrycznej oraz instalacji wodno-kanalizacyjnej 

w budynku SPZOZ przy ul. Częstochowskiej w Przedborzu 
851 85195 6050 2025 50 000,00 +50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 50 000,00 
 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 
Rewitalizacja obiektu – Środowiskowego Domu Samopomocy w Gaju dla 

osób ze szczególnymi potrzebami – Etap I 
852 85203 6050 2025 50 000,00 

 
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 439 645,31 
 

439 645,31 100 000,00 0,00 339 645,31 0,00 0,00 0,00 

1 
Adaptacja i rozbudowa budynku na potrzeby utworzenia Gminnego Klubu 

Dziecięcego 
855 85516 

6050 

2025-2026 

100 000,00 
 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6057 276 134,40 
 

276 134,40 0,00 0,00 276 134,40 0,00 0,00 0,00 

6059 63 510,91 
 

63 510,91 0,00 0,00 63 510,91 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 089 973,02 
 

1 089 973,02 1 013 173,02 0,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 

1 Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Ogrodowej w Przedborzu 900 90015 6050 2025-2026 25 000,00 
 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy ul. Krakowskiej w Przedborzu 900 90015 6050 2025-2026 50 000,00 
 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Gaj  900 90015 6050 2025-2026 50 000,00 
 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 
Budowa oczyszczalni ścieków w Przedborzu wraz z modernizacją odcinka 

kanalizacji sanitarnej  
900 90095 6050 2017-2025 436 373,02 

 
436 373,02 436 373,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 
Przebudowa i rozbudowa kanalizacji deszczowej na obszarze od ul. 

Częstochowskiej do rzeki Pilicy w Przedborzu 
900 90095 6050 2024-2027 100 000,00 

 
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 
Poprawa efektywności energetycznej systemów oświetlenia ulicznego na 

terenie miasta i gminy Przedbórz 
900 90015 6050 2025 25 000,00 

 
25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 
Budowa oczyszczalni ścieków w Przedborzu wraz z modernizacją odcinka 

kanalizacji sanitarnej - Etap II 
900 90095 6050 2025 60 000,00 

 
60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 Zagospodarowanie terenu przy ul. Rynek w Przedborzu - Zielony Rynek 900 90004 6050 2025 140 000,00 
 

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 
Zagospodarowanie terenów zielonych wraz z elementami małej architektury 

w Gminie Przedbórz 
900 90004 6050 2025 203 600,00 

 
203 600,00 126 800,00 0,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8704



 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 745 000,00 

 
1 745 000,00 792 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 953 000,00 

1 
Prace restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkowym ratuszu miejskim 

w Przedborzu przy ul. Mostowej 29 
921 92120 6580 2024-2026 1 065 000,00 

 
1 065 000,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 

2 Renowacja elewacji budynku Muzeum Ludowego w Przedborzu 921 92120 6580 2024-2026 190 000,00 
 

190 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 

3 
Prace restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkowym ratuszu miejskim 

w Przedborzu przy ul. Mostowej 29 - Etap II 
921 92120 6580 2024-2026 490 000,00 

 
490 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 

4 Dotacja na prace konserwatorskie XVII-wiecznego ołtarza głównego 921 92120 6570 2024-2026 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Dotacja na remont elewacji kościoła pw. św. Mikołaja w Żeleźnicy 921 92120 6570 2024-2026 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 4 539 520,00 +2 554 400,00 4 539 520,00 1 470 120,00 0,00 3 069 400,00 0,00 0,00 0,00 

1 Modernizacja infrastruktury sportowej 926 92601 6050 2023-2027 4 522 020,00 +2 554 400,00 4 522 020,00 1 467 620,00 0,00 3 054 400,00 0,00 0,00 0,00 

2 Doposażenie terenu w miejscowości Borowa w Gminie Przedbórz 926 92695 6050 2025 17 500,00 
 

17 500,00 2 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8704


		2025-09-03T11:52:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




